REÚUERWMENTQ

« u. m. .7ª” |; gr!

Nª 0 n 9' .º. 7 EMENTA MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÓES
AO PROGRAMA MumopAL DE IMUNIZAÇÃO, PELA

ATUAÇÃO DURANTE O ENFRENTAMENTD DA
PANDENWA DE Cox/Ilmº.

SENHOR PRESIDENTE,

Através da presente, na pessoa da Enfermeira Mayra Fernanda de ºliveira, Coordenadora |

de Programa Mumupal de Imumução, parabemzamus e tungratulamos (: Programa Municipal
de Imunização, da Secretana Municlpõl de Saúde de mbenão Preto, pelo rmponante papel
desempenhado na organização da vacmação contra a covms, reconhecendo o árduo trabalho
de gerenciar as demandas locars, organvzar os lmss de vacmas envvadas peras entes supra
muniupars e coordenar o treinamento dos pmhssmnals da ponta para que houvesse o mentor
apmvetxamento possível das rmnnrzantcs

REQUEREMGS, nos termos constrtucionars e regrmentais, depois de ouwdo o Plenário desta
Egre'gra Casa de Les, que conste na ata dos (rabxlhns legislauvo ”MOÇÃO DE APLAUSOS E

CONGRATUALÇÃOES AO PROGRAMA MUNICWAL DE WMUNIZAÇÃO", conforme narrado nesta
proposrtura Oflcvasse ; Srav Mayra Fernanda de olrveira, no endereço: Rua Prudente de Muros,
457, Centro (Secretária da Saúde).

Sala das Sessões, 21 de dezembro de 2011

zERanATo
PSH

( nunnmmnnnum mursu “Mr ::ucumrnmnnuhzw Vngwn l .A I